aquisição total da quantidade licitada. 

Cláusula Segunda – Do Valor Contratual 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

O valor total do presente contrato é de R$ 948,00 (Novecentos 

e Quarenta e Oito Reais), onde o município pagará a CONTRATADA 

conforme a retirada do material, em moeda corrente nacional. 

Clausula Terceira – Da Forma de Pagamento 

O pagamento será efetuado da seguinte forma: 

O contratado deverá apresentar a fatura e Nota Fiscal ao